
Kateřina K. (Samča) ID 24710 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.7.2024, 16:35

PODMÍNKY PRODEJE
Milé těhulky a maminky:-)))

  objednané věcičky Vám velmi ráda pošlu po platbě na můj účet jako doporučenou zásilku (poštovné dle tarifu ČP).

  Při převodu penízků,pokud máte možnost (velmi mi to ulehčí práci:-))) uvádějte prosím své jméno, zvláště tehdy, pokud je
platba prováděna z účtu jiného majitele.
  Snažím se posílat věcičky jak nejrychleji to jde, někdy i v den, kdy penízky dorazí na můj účet ve FIObank !!!
  Věcičky se snažím popsat co nejdůkladněji. V případě, že má věc nějakou vadu, upozorním na ni. Záměrně nezatajuji skryté
vady!
  Všem Vám velmi děkuji za objednávky a důvěru:-)))

  Protože se mi stává, že maminky chtějí věc rezervovat do večera či druhého dne kvůli přeměření (což je v pořádku), ale pak
mi nejsou schopné ani napsat, že by jim byla věc malá, ať zruším jejich zájem, tak pokud tak neučiní v dohodnutý termín,
sama mažu a dávám věc dále k prodeji!!!

  UPOZORNĚNÍ
  Někdy se může stát, ač jste 1. zájemce , že Vám odepíši, že věc je již prodaná. Stane se, že 2. zájemce si vybere v albíčku 2
nebo i více věcí a já ho pak upřednostním. Děkuji za pochopení, pošta je dost drahá, takže rozumná maminka pochopí. Toto se
stane jen pokud druhý zájemce napíše v tem samý den. Pokud už jsem Vám odeslala podklady k platbě, tak je věc Vaše,
můžete s klidem zaplatit.

  NEREGISTROVANÍ UŽIVATELÉ mám s Vámi špatné zkušenosti, tak pokud nejste schopni provést platbu obratem po přijetí
podkladů k platbě (ten samý den!), tak si ani o podklady k platbě nepiště a nechte věc k nákupu těm, kteří mají skutečný
zájem!!!

  Těším se na Váš nákup Katka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

